
ПАО "Завод "Буревестник"

ИНН 4705006785

Наименование показателя Показатель

Чистая прибыль

Распределение:

Выплата дивидендов (60%), в т.ч

привилегированыеым акциям типа "А" (10% от ЧП) 27 030

обыкновенные акции 81 090

Вознаграждение органов управления и контроля СД и РК

Вознаграждение руководителей  и руководящего состава ФКПЭ

Инвестиционная деятельность (техперевооружение)

Итого по показателям 108 120

Главный бухгалтер Терентьева А.В.

Справка-расчет распределения чистой прибыли

по итогам 2023г.



Сумма
Доход на 1 

акцию

40 424 538,32

24 255 100,20

4 042 606,80 149,56

20 212 493,40 249,26

3 883 294,10

6 799 232,88

5 486 911,14

40 424 538,32 х

0,00

Терентьева А.В.

Справка-расчет распределения чистой прибыли

по итогам 2023г.


